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Mot hanh trinh

“THIEN PIA GIAO HOA

DOAN VIEN TOA SANG”,

ton vinh vé dep truyén théng

qua ting hop banh mang dau 4n vuong triéu.




Eq 2]

HY LAM MON

’ * Ga Quay Tiéu Pen *170g /2 trang

* Ga Quay Jambon *170g/2trang

G %@g@ * X.0 So biép Hdi Sén *170g /2 trang
A * Hat Sen *170g/2tring

* Than Tre Nhat *170g /2 trang
* MUt Viét Quat *170g /2 tring

2.800.000 VND * Than Tre Nhgt Va C6t Yuzu *170g /0O tring

* Hat Sen Nhan Phd Mai Ném Truffle *170g/ O tring

Sén phdm bao gém 8 banh




* Ga Quay Tiéu Pen *170g /2 trang
* Ga Quay Jambon *170g/2trang
* X.0 Sé Diép Hai Sén *+170g /2 trang
* Hat Sen *170g/ 2 tring
* Than Tre Nhat *170g /2 trang
* MUt Viét Quat *170g /2 tring
* Than Tre Nhéat Va Cét Yuzu *+170g/ O tring

2.650.000 VND * Hat Sen Nhan Pha Mai Ném Truffle  +170g/ O trimg

Sén phdm bao gdm 8 banh va1tra Oolong * Trad OolLong * 1Ho6p
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2.300.000 VND

Sén phdm bao gém 6 banh

« Mt Viét Quat

- Caramel Musi

* X.0 Sé biép Hai San

* Ga Quay Tiéu Den

+ Than Tre Nhét Va Cét Yuzu

+ Hat Sen Nhén Phé Mai Nam Truffle

+170g/2trang
*+170g /2 trang
+170g/ 2 tring
*+170g/ 2 trang
*170g/ O trirng
*170g/ O tring




» Ddc Biét Vi Ca Ga Quay 250g/2tring

+ Ga Quay Tiéu Den 250g/ 2 tring

* Hat Sen Nhan Phé Mai Nam Truffle 250g /O tring

1.950.000 VND DB 250g /0 trimg

Sd&n phém bao gém 4 bénh
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1.400.000 VND

Sén phdm bao gém 6 banh valtra Oolong

T

* Ga Quay Jambon

« X.0 So Piép Hai San
*Hat Sen LaDua

» Caramel Muéi

* Than Tre Nhat

» Matcha Va bau bé

* Tra Oolong

«170g /2 Tring
«170g /2 Tring
+170g /2 Trang
+170g/2Tring
«170g /2 Tring
+170g/ 0 Tring
*1Hé6p
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Sdén phdm bao Qc‘im 6 banh valtra Oolong

.

+ Ga Quay Jambon

« X.O Sé Diép Hai San
» Mt Viét Quat

* Hat Sen Tra Xanh

2.3

* Hat Sen
» Than Tre Nhat Va Cét YuZu

>

*TraOolong e

+170g /2 Triang
+170g /2 Triang
+170g /2 Triang
+170g/2Tring
+170g/2Trang
+170g/ O Tring
*lHop



1.130.000 VND

Sén phdm bao gém 8 banh

* Bac Biét Vi Ca Ga Quay
* Nhén Bo SGa

* Ga Quay Jambon

* Hat Sen Tra Xanh

e Hat Sen

-250g/ 2 Trimng
-110g /1.2 Tring
+110g/1.2 Tring
-110g /1.2 Tring

+110g /1.2 Tring




980.000 VND

Sén phdm bao gém 4 banh

b

v

* DdcBiét Ga Quay Jambon
* Ga Quay Tiéuben
* Hat Sen

« Mt Viét Quét

+250g /2 Trang
+250g/2Trang
+250g/2Trang

+250g/2Trang
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730.000 VND

Sén phdm bao gém 8 banh

« Bo Sira Tan Chday @
* Socola Tan Chay @
« Mé Den Tan Chay @

* Tra Xanh Tan Chéy @

-90g /0 Trang

-90g /0 Trang

-90g /0 Trang

-90g /0 Tring
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TEN BANH 250g (2 tring)

M&ass  GiaTién
gg; I?ﬂjitﬁxg ig Ga Quay @) 244.000 vND
ggju E;iti ?&Ouav Jambon 211.000 VND
ggcm I?ﬁjiti '1:'; Sen @3 190.000 vND
ggﬂ; Bﬁ:iti ?f; Xanh @3 175.000VND

Ga Quay Tiéu Pen

Thép Cdm Dac Biét

THERAS 3B A

Hat Sen Nhan Phé Mai Nam Truffle
SR R AT

Than Tre Nhat
B A RIAT

Than Tre Nhat Va Cét Yuzu
B A 34T

Tra Oolong Thuong Hang
LA IBRRA

Hat Sen LaDaa
BRI ARE R

Hat Sen Tra Xanh
e Ty

Khoai M6n
wEFR

Meé Pen
BB A

Nhan Dira Va Thom
BB

Nhan Dira
B2 ARAR

DauDd
BETI

O DUNG CHAY BUQC

o

&  BANG GIA BANH TRUNG THU
HY LAM MON 2025

220g (2 tring)

Ma Sé Gia Tién

@) 194.000VvND
@ED) 165.000 VD
@3 150.000 VD
@) 205.000 vND
@ 177.000vND
211.000 VND
(0 Trimg)
197.000 VND
197.000 VND
@2 180.000VND
180.000 VND
@) 154.000 vND
@2 152.000VND
180.000 VND

(0 Trimg)

88 150.000 VND

150.000 VND

170g (1 tring)

Ma Sé Gia Tién

136.000 VND

127.000 VND

108.000 VND

145.000 VND

131.000 VND

127.000 VND

X1 127.000 VND

114.000 VND

114.000 VND

108.000 VND

114.000 VND

170g (O tring)

Ma Sé Gia Tién

O @C:ED 120.000 VD
Q a 105.000 VND

@3 126.000 vND

Q 140.000 VND

Q @5 108.000 vND

() 130.000 VND

O @ 105.000 VND
Q @CED) 108.000VND

2



600g

BANH TRUNG THU TAO HINH
Masé

Gia Tién

300g

Ma Sé Gia Tién

120g

Ma Sé

GiaTién

! :eo m 276.000 VND
BANH DEO - BANH BAU XANH

BANH DEO BANH DAU XANH

GiaTién

@2 154.000VND

@ 70.000vND

250g

%

250g
(O trirng)

Banh Déo Thap Cdm

1 HKIRTHERFA O m
Banh Déo Hat Sen

2 BanhDe (7L FS )
Banh Déo BPéu Xanh

I i cE»

a }B;’;? Dau Xanh Hép (32 cai/hép) O m

BANH CHAY

96.000 VND

96.000 VND

96.000 VND

163.000 VND

(1trang)

105.000 VND
m 105.000 VND
@E» 10s.000VND

250g

BANH CHAY
Ma Sé

Gia Tién

220g

Ma Sé Gia Tién

170g

Ma Sé

Gia Tién

Hat Sen
EEFA

Khoai Mén
BEESAR

Paubs

L= 5L

DPadu Xanh
ERFEA

Nhan Dira
AR

Nhan Dira Va Thom

TR SRATR A

Than Tre Nhat Va Cét Yuzu

B A EHRAT

Banh Déo Thap Cédm
sk THEA A

cE&»
cE&»

Banh Bau Xanh Hop (32 cai/hop)

— o &»

Bdanh Déo Hat Sen
KRR A

Banh Déo Déu Xanh

10 KRREBRFEA

96.000 VND

96.000 VND

96.000 VND

163.000 VND

Q 180.000 VND

c«»
o«
o «»
o«
o«
(7Y 107

o @»

120.000 VND

108.000 VND

108.000 VND

105.000 VND

105.000 VND

130.000 VND

140.000 VND



VI CA GA QUAY 4 TRUNG

800 GRAM

920.000 VND

GA QUAY JAMBON 4 TRUNG
JE TR KR
800 GRAM

840.000 VND

HAT SEN 4 TRUNG
= 2
800 GRAM

780,000 vnd



HOP TU CHON

HOP 4 BANH MAU 02
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HY LAM MON
—— BB — Bakbery
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HOTLINE

0933 556 383
0962 192 913

. .

HOAC TRUY CAP WEBSITE
www.banhtrungthuhylammon.com
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